

ZAŁĄCZNIK NR 5 DO SIWZ PRZEDMIAR ROBÓT

NAZWA INWESTYCJI : Budynek mieszkalny - wymiana pokrycia dachu -
płyt eternitowych wraz z dociepleniem stropu
ADRES INWESTYCJI : Brzeziny 3 C
INWESTOR : Gmina Halinów
ADRES INWESTORA : Gmina Halinów
BRANŻA : Roboty remontowe i renowacyjne Klasyfikacja CPV
45453000-7

SPORZĄDZIŁ KALKULACJE : Heintsch Jan
SPRAWDZIŁ PRZEDMIAR : Heintsch Jan

DATA OPRACOWANIA : 07.07.2010r.

Ogółem wartość kosztorysowa robót : zł

Słownie:

WYKONAWCA :

Jan Heintsch
Upr. bud. UAN-4224/85/64/86
MO II B MAZ/BO/3020/07

Data opracowania
07.07.2010r.

INWESTOR: URZĄD MIEJSKI w HALINOWIE
05-074 Halinów, ul. Spółdzielcza 1
woj. mazowieckie

Data zatwierdzenia

Zastępca Naczelnika Wydziału
Gospodarki Komunalnej i Inwestycji

30.07.2010r.

mgr Robert Grubek

Lp.	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
1	Rozebranie pokrycia z płyt i gąsiorów azbestowo-cementowych bez odzysku materiałów i z utylizacją (5.7*10.95)*2+(4.0*1.0)-(0.97*0.70)	m ²		
		m ²	128.151	
			RAZEM	128.151
2	Rozebranie obróbek blacharskich p.z blachy ocynkowanej nie nadającej się do użytku- kalenica, wiatrówki, obróbki komina, pas podrynnowy i nadrynnowy 5.47+8.76+9.12+4.38	m ²		
		m ²	27.730	
			RAZEM	27.730
3	Drobne naprawy pokrycia papowego polegające na umocowaniu pokrycia i zakitowaniu - istniejąca izolacja papowa na połaci dachowej drewnianej. (10.80*11.10)	m ²		
		m ²	119.880	
			RAZEM	119.880
4	Wymiana łącenia dachu pod pokrycie dachówką o odstepie łąt do 30 cm demontaż łąt z listew drewnianych a następnie montaż nowych łąt i kontrłat . (10.80*11.10)	m ²		
		m ²	119.880	
			RAZEM	119.880
5	Blachodachówka STANDARD z blachy powlekanej w kolorze brązowym- dachy o nachyleniu połaci do 60% i pow. ponad 50 m2 (5.7*10.95)*2+(4.0*1.0)-(0.97*0.70)	m ²		
		m ²	128.151	
			RAZEM	128.151
6	(z.VI) Obróbki blacharskie z blachy powlekanej o szer.w rozwinięciu ponad 25 cm - obróbki komina [(0.97*2)+(0.70*2)]*0.40	m ²		
		m ²	1.336	
			RAZEM	1.336
7	Wymiana rynien z blachy na rynny półokrągłe z tworzyw sztucznych z zastosowaniem łączników z zaciskami - deska czołowa okapu do mocowania uchwytów rynien 10.95+(3.47*2)+4.0	m		
		m	21.890	
			RAZEM	21.890
8	Blachodachówka STANDARD z blachy powlekanej - elementy wykończeniowe - obróbki o szer. do 25 cm w rozwinięciu - pas podrynnowy (10.95*2)*0.25	m ²		
		m ²	5.475	
			RAZEM	5.475
9	Wymiana rynien z blachy na rynny półokrągłe z tworzyw sztucznych śr.125 mm z zastosowaniem łączników z zaciskami 10.95+(3.47*2)+4.0	m		
		m	21.890	
			RAZEM	21.890
10	Blachodachówka STANDARD z blachy powlekanej - elementy wykończeniowe - obróbki o szer. ponad 25 cm w rozwinięciu - pas nadrynnowy (10.95*2)*0.40	m ²		
		m ²	8.760	
			RAZEM	8.760
11	Blachodachówka STANDARD z blachy powlekanej - elementy wykończeniowe - wiatrownice szczytowe 5.7*4	m		
		m	22.800	
			RAZEM	22.800
12	Blachodachówka STANDARD z blachy powlekanej - elementy wykończeniowe - gąsiorzy 10.95	m		
		m	10.950	
			RAZEM	10.950
13	Wymiana rur spustowych z blachy na rury okrągłe z tworzyw sztucznych - odcinki pionowe śr. 110 mm 4.0*4	m		
		m	16.000	
			RAZEM	16.000
14	Wymiana rur spustowych z blachy na rury okrągłe z tworzyw sztucznych - odsadzki śr. 75 lub 110 mm 4	szt.		
		szt.	4.000	
			RAZEM	4.000
15	Rozebranie i ponowny montaż obicia w szczycie ściany z desek nieotynkowanych w celu możliwości wykonania docieplenia stropu. 1.2*1.0	m ²		
		m ²	1.200	
			RAZEM	1.200
16	Rozebranie podsypki izolacyjnej z wiór albo trocin zmieszanych z wapnem grub. do 10 cm (10.80*11.10)	m ²		
		m ²	119.880	
			RAZEM	119.880
17	Izolacja przeciwwilgociowa pozioma z folii paroprzepuszczalnej PCW na sucho - na stropie (10.80*11.10)	m ²		
		m ²	119.880	
			RAZEM	119.880
18	Izolacje cieplne i przeciwdźwiękowe z wełny mineralnej poziome z płyt układanych na sucho - jedna warstwa - ocieplenie stropu gr. 10 cm (10.80*11.10)	m ²		
		m ²	119.880	
			RAZEM	119.880